
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/25 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Departamentu Bezpieczeństwa 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 712 i 718) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 5/22 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Departamentu Bezpieczeństwa Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

(Dz. Urz. CBA poz. 5, 20 i 29, z 2023 r. poz. 15, z 2024 r. poz. 3, 14 i 18 oraz z 2025 r. poz. 8), w § 6 w ust. 5 

w pkt 1 zwrot „al. Ujazdowskich, przy ul. Krzywickiego oraz ul. Poleczki” zastępuje się zwrotem 

„al. Ujazdowskich oraz przy ul. Krzywickiego”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Tomasz Strzelczyk  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2025 r.

Poz. 17


